
HOCHTIEF
 

 

&#39;* EVROPSKÁ UNIE

3

M I N I STERSTVO

* :z Evropský fond pro regionální rozvoj
A

P RO MÍSTNÍ

*i
,r

ł* Integrovaný regionální operační program a ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

v souvislosti s realizací stavby

„Zidlochovice
-

Přestupní terminál IDS, nekolejová část”

Číslo smlouvy zhotovitele: D50305/INV/2018/002 X

XX

Číslo smlouvy objednatele: 29742-917- 00 652/2 O /8
?WV

X

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Město Židlochovice

zastoupené:

se sídlem:

IČO:

DlČ:

plátce DPH:

bankovní spojení (Číslo účtu):

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen „Objednatel”)

Zhotovitel

HOCHTIEF CZ a.s.

zastoupená:

se sídlem:

IČO:

DlČ:

plátce DPH:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném

bankovní spojení (číslo účtu):

telefon:

e-mail:

(dále jen „Zhotovitel”)

Ing. Janem Vitulou, starostou

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

00282979

C200282979

NE

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX předsedou představenstva a

XXXXXX XXXXXXXXX členem představenstva

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

46678468

CZ46678468

ANO

Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6229

Citibank Europe plc, organizační složka

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany”)



Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke Smlouvě 0 dílo č. zhotovitele:

D50305/INV/2018/002 uzavřené dne 26.4.2018 (dále též „Smlouva”) (dále též „Dodatek č. 1”).

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

1. Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět Díla,

který je specifikován ve Smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”) na základě schválených změnových

listů stavby (dále též „ZL”) č. 1 až 4 takto:

~ ZL Č.1 - Dílo se mění zdůvodu změny rozměru materiálu palisád na objektu SO 103

Chodníky a nástupiště v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku Č. 1;

- ZL Č. 2 - Dílo se mění zdůvodu změny typu dlažby pro varovný pás na objektu SO 103

Chodníky a nástupiště v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku č. 1;

- ZL č.3 - Dílo se mění zdůvodu změny typu dlažby pro nevidomé na objektu SO 103

Chodníky a nástupiště v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku Č. 1;

- ZL č. 4 - rozsah Díla se rozšiřuje o dodání většího množství vegetačních dlažeb na objektu

SO 103 Chodníky a nástupiště v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku č. 1;

přičemž tyto změny závazku ze Smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je

nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je jejich hodnota nižší než 15 %

původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

2. Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět Díla,

který je specifikován ve Smlouvě, mění vsouladu s § 222 odst. 6 zákona na základě schválených

ZL č. 5 až 9 takto:

- ZL č. 5 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení bourání a zásypu stávající kanalizace na

SO 301 Odvodnění zpevněných ploch v rozsahu specifikovaném v příloze č. 2 tohoto Dodatku

Č. 1;

- ZL č. 6 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení bourání a zásypu nefunkčního kanálu a

zužuje o odvozy zeminy na skládku na objektu SO 301 Odvodnění zpevněných ploch v rozsahu

specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku č. 1;

- ZL č. 7 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení sanace pláně na SO 101 Komunikace

v autobusovém terminálu v rozsahu specifikovaném v příloze č.2 tohoto Dodatku Č. 1;

- ZL č. 8 - rozsah a předmět Díla se zužuje o provedení sanace pláně na objektu SO 08

Komunikace vrozsahu specifikovaném vpříloze č. 2 tohoto Dodatku č. 1 vsouvislosti se

změnou sanace ZL č. 9;

- ZL č. 9 - předmět Díla se rozšiřuje o provedení sanace pláně na objektu SO 08 Komunikace

v rozsahu specifikovaném v příloze Č. 2 tohoto Dodatku č. 1;

přičemž potřeba těchto změn závazku ze Smlouvy vznikla vdůsledku okolností, které Objednatel

jednající s náležitou péči nemohl předvídat, tyto změny závazku ze Smlouvy nemění celkovou povahu

veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Stránka 2 z 4



3. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku provedenívýše uvedených změn rozsahu a předmětu

Díla dle tohoto Dodatku č. 1 se Cena Díla uvedená v odst. 19 Smlouvy navyšuje o 1 523 475,59 Kč bez

DPH a po tomto navýšení Činí Cena Díla:

71.228.049,95 Kč bez DPH

(slovy: sedmdesát jedna milionů dvě stě dvacet osm tisíc čtyřicet devět korun českých

a devadesát pět haléřů bez daně z přidané hodnoty).

4. Z důvodu lepší přehledností vývoje Ceny Díla Smluvní strany konstatují, že se Cena Díla vyvíjela

tak, jak je uvedeno níže:

Rekapitulace Ceny Díla:

 

Cena Díla dle Smlouvy 69 704 574,36 Kč (bez DPH)

Cena za změnu Díla dle Dodatku Č. 1 + 1 523 475,59 Kč (bez DPH)

celkem Cena Díla 71 228 049,95 Kč (bez DPH)

5. Rozpočty jednotlivých změn Díla tvoří nedílnou součást ZL č. 1 až 9, které tvoří přílohu č. 2

tohoto Dodatku Č. 1, a jejich rekapitulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

6. Vzhledem ktomu, že výše uvedené změny rozsahu a předmětu Díla měly podstatný vliv na

dobu realizace Díla, dohodly se Smluvní strany, že v důsledku provedení změn závazku ze Smlouvy dle

tohoto Dodatku č. 1 se dosavadní znění odst. 42.3. a 42.4. Smlouvy ruší a nahrazuje zněním

v následující podobě:

„42.3. Termín pro dokončení stavebních prací vyjma objektů části „A&quot; SO 703 Plot areálu Robertovy

vily a SO 901 Vegetační úpravy : 31.1.2019;

42.4. Termín pro dokončení všech stavebních prací: 31.3.2019;”

a dále se do odst. 42 za odst. 42.4. doplňuje nový odst. 42.5. následujícího znění:

„42.5. Termín pro předání a převzetí dokončeného Díla: 31.3.2019.&quot;

m. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále

v platnosti v původním znění.

8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana

obdrží dva stejnopisy.

9. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily sobsahem tohoto Dodatku č. 1 ke

Smlouvě, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojuji

osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany své podpisy.

10. Tento Dodatek Č. 1 byl schválen radou města Židlochovice dne 12.11.2018 pod č.j.

2018/1/2.3.2 a 7.12.2018 pod č. j. 2018/3/2.1

Stránka 3 z 4



11. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1

Příloha č. 2 Změnové listy Č. 1 až 9 na CD

VŽidlochovicích dne /ăfž- ŽŮ/á

 

Objednatel XXX
X

lng. Jan Vitula, starosta X XX

Rekapitulace Ceny Díla dle jednotlivých ZL

1 Q -iZ- 2018

V Praze dne

XXXXXXXXXX X

XXXX XXXXX XXXXXXXX

předseda představenstva HOCHTIEF CZ a. s.

X

XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX

člen představenstva HOCHTIEF CZ a. s.

X
XX XXX

X

XXXX XXXXXX
XXXXXXXX

X

X

X

XXXXXXXX XX XX XX

XXXXXX XXXXXXX

XXX XXX XXXXX X

XXXXXXXXXXX
XX

X

Stránka 4 z 4



Stavba:

ZL-1

ZL-2

ZL-3

ZL-4

ZL-5

ZL-6

ZL-7

ZL-7a

ZL-7b

ZL-8

ZL-9

Židlochovice - terminál IDS, nekolejová část

Rekapitulace ceny díla dlejednotlivých změn

část A) SO 103 Chodníky a nástupiště - záměna palisády

část A) SO 103 Chodníky a nástupiště - záměna dlažby pro varovný pás

část A) SO 103 Chodníky a nástupiště - záměna dlažby pro nevidomé

část A) SO 103 Chodníka a nástupiště - dlažba vegetační

část A) SO 301 Odvodnění zpevněných ploch - bourání, zásyp stáv kanalizace

Část A) SO 301 Odvodnění zpevněných ploch - bouránl&#39; ŽB kanálu v ose vsaku

část A) SO 101 Komunikace v autobusovém terminálu - sanace pláně

část A) SO 101.1 Komunikace v autobusovém terminálu - sanace pláně

část A) SO 101.2 Komunikace v autobusovém terminálu - sanace pláně -vyvolaná investice

Část B) SO 08 Komunikace - sanace pláně - méněpráce

část B) SO 08 Komunikace - sanace pláně

celkem

cena Díla dle Smlouvy

celkem Cena Díla

Příloha č. 1

X XXXXXX

X XXXXXX

XX XXXXXX

XX XXXXXX

XX XXXXXX

XX XXXXXX

XXX XXXXXX

XXX XXXXXX

XX XXXXXX

XXXX XXXXXX

XXX XXXXXX

1 523 475,59

69 704 574,36

71 228 049,95


